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Katowice 25.09.2018r. 

 

 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie p.n. „Usługa wparcia i rozwoju Zintegrowanego Informatycznego Systemu Wspomagania 

Zarządzania Uczelnią opartego na oprogramowaniu SAP”, nr rej.: DZP.381.078.2018.UG. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 

1759 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1. Prosiłbym o doprecyzowanie zapisów SIWZ dotyczących Zdolności zawodowej 

W SIWZ pkt III. Kwalifikacja podmiotowa – warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia. Klauzula 

zastrzeżona 

2. Warunki udziału w postępowaniu. Poleganie na zasobach podmiotu trzeciego.  

1) Zamawiający określa następujący warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zdolność zawodowa  

Piszecie Państwo: 

O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami:  

a) Kierownik wsparcia i rozwoju posiadający:  

- udział jako kierownik projektu w co najmniej jednym zakończonym wdrożeniu systemu SAP ERP, oraz  

- co najmniej 3-letnie doświadczenie w pracy na systemie SAP ERP,  

b) na potrzeby wsparcia i rozwoju grupy Finanse i Księgowość systemu SAP (Moduły: Finanse i Księgowość, 

Zarządzanie środkami trwałymi, Controling, Budżetowanie, Gospodarka materiałowa, Sprzedaż i dystrybucja, Podatek 

od towarów i usług, Inwentaryzacja), co najmniej 2 osoby posiadające:  

- udział w co najmniej jednym zakończonym wdrożeniu w zakresie co najmniej jednego Modułu z grupy Finanse i 

Księgowość systemu SAP, oraz  

- udział w co najmniej jednym zakończonym projekcie, którego przedmiotem było świadczenie usługi wparcia i rozwoju 

wdrożonego systemu zawierającego co najmniej 3 Moduły z grupy Finanse i Księgowość systemu SAP,  

c) na potrzeby wsparcia i rozwoju grupy Kadry i Płace w zakresie kadr co najmniej 1 osobę posiadającą:  

- udział w co najmniej jednym zakończonym wdrożeniu w zakresie co najmniej jednego Modułu Kadry systemu SAP,  

- udział w co najmniej jednym zakończonym projekcie, którego przedmiotem było świadczenie usługi wparcia i rozwoju 

wdrożonego systemu zawierającego co najmniej Moduł Kadry systemu SAP,  

d) na potrzeby wsparcia i rozwoju grupy Kadry i Płace w zakresie płac co najmniej 1 osobę posiadającą:  

- udział w co najmniej jednym zakończonym wdrożeniu w zakresie co najmniej jednego Modułu Płace systemu SAP,  

- udział w co najmniej jednym zakończonym projekcie, którego przedmiotem było świadczenie usługi wparcia i rozwoju, 

wdrożonego systemu zawierającego co najmniej Moduł Płace systemu SAP,  

e) na potrzeby wsparcia i rozwoju w obszarze BASIS co najmniej 1 osobę posiadającą:  

- udział w co najmniej jednym zakończonym wdrożeniu w zakresie co najmniej jednego Modułu BASIS SAP,  

- udział w co najmniej jednym zakończonym projekcie, którego przedmiotem było świadczenie usługi wparcia i rozwoju 

wdrożonego systemu SAP,  



 

 

 

St
ro

n
a2

 

f) na potrzeby wsparcia i rozwoju grupy Pozostałe obszary ERP (Moduły: Podróże służbowe, Inwestycje, Zakupy, 

Zarządzanie nieruchomościami) co najmniej 1 osobę posiadającą:  

- udział w co najmniej jednym zakończonym wdrożeniu w zakresie co najmniej jednego Modułu z grupy Pozostałe 

obszary ERP systemu SAP,  

- udział w co najmniej jednym zakończonym projekcie, którego przedmiotem było świadczenie usługi wparcia i rozwoju, 

wdrożonego systemu zawierającego co najmniej 1 Moduł z grupy Pozostałe obszary ERP systemu SAP,  

g) na potrzeby wsparcia i rozwoju Systemu od strony programistycznej co najmniej 2 osoby posiadające:  

- co najmniej 3-letnie doświadczenie w zakresie programowania w języku ABAP,  

- udział w co najmniej jednym zakończonym projekcie, którego przedmiotem było świadczenie usługi wparcia i rozwoju, 

wdrożonego systemu SAP,  

h) na potrzeby wsparcia i rozwoju grupy Pozostałe PS Badania naukowe co najmniej 1 osobę posiadającą:  

- udział w co najmniej jednym zakończonym wdrożeniu w zakresie co najmniej jednego Modułu z grupy PS systemu 

SAP,  

- udział w co najmniej jednym zakończonym projekcie, którego przedmiotem było świadczenie usługi wparcia i rozwoju, 

wdrożonego systemu zawierającego co najmniej 1 Moduł z grupy PS systemu SAP,  

i) na potrzeby wsparcia i rozwoju Portalu pracowniczego (Enterprise Portal SAP – EP) co najmniej 1 osobę posiadającą:  

- udział w co najmniej jednym zakończonym wdrożeniu Portalu pracowniczego,  

- udział w co najmniej jednym zakończonym projekcie, którego przedmiotem było świadczenie usługi wparcia i rozwoju, 

wdrożonego systemu zawierającego Portal pracowniczy.  

Zamawiający nie dopuszcza możliwości łączenia żadnej z funkcji opisanych w pkt a) do i), tzn. jedna osoba nie może 

pełnić w przedmiotowym zamówieniu więcej niż jednej funkcji.  

Czy w podpunktach od b) do i) określając kompetencje osób – pisząc 

- udział w co najmniej jednym zakończonym wdrożeniu w zakresie co najmniej jednego Modułu…. 

- udział w co najmniej jednym zakończonym projekcie, którego przedmiotem było świadczenie usługi wparcia i rozwoju, 

wdrożonego systemu…. 

Macie Państwo na myśli, aby był to konsultant serwisowy, który będzie świadczył usługi wsparcia i rozwoju, posiadający 

doświadczenie dotyczące udziału w projektach wdrożeniowych, czy też jest inny zamysł takiej konstrukcji SIWZ – jaki? 

Odpowiedź: Osoby uczestniczące w wykonywaniu zamówienia muszą posiadać kwalifikacje określone w rozdz. III ust. 2 

SIWZ. 

Pytanie 2. Czy tylko osoby z załącznika nr 1F do SIWZ mogą świadczyć usługi? 

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z §11 ust. 2 pkt. 5) wzoru umowy dopuszcza się „zmianę osób uczestniczących 

w wykonywaniu zamówienia, z zastrzeżeniem posiadania przez te osoby co najmniej kwalifikacji wymaganych od osób 

uczestniczących w wykonywaniu usługi, określonych w dokumentacji postępowania poprzedzającego zawarcie niniejszej 

umowy, pod rygorem niedopuszczenia tych osób do wykonywania czynności (z zastrzeżeniem, iż zmiana ta nie może 

prowadzić do zmiany Wykonawcy)” 

Pytanie 3. Jeśli tak, to czy do załącznika nr 1F do SIWZ można wskazać więcej osób niż wynika z wymaganego 

minimum?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający określił minimalną wymaganą liczbę osób. 

Pytanie 4. Czy wszystkie osoby  wymienione w załączniku muszę spełniać wskazane wymagania merytoryczne? 

Odpowiedź: Tak. 

mgr Justyna Rutkowska-Zawada 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

mgr Damian Ludwikowski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 


